
;:Ai)ľ

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA,
PRAHA 8 - ĎÁBLICE, U PARKÁNU 17

sídlo U Parkánu 17/11, Praha 8 - Ďáblice, PSČ 182 00
ředitel školy Mgr. Josef Buchal - zástupce ředitele školy Mgr. TomáŠ Novotný

Praha 4. záři 2023

Č. j. ĎŠ/323/2023

Městská část Praha-Ďáblice
vážený pan starosta
Ing. Martin Tumpach
Osinalická 1104/13
182 00 Praha 8

Žádost o uzavřeni mateřské školy dne 29. záři 2023

vážený pane starosto,

v pátek 29. záři 2023 budeme v základni škole organizovat cebdenní školení První pomoci s praktickými
ukázkami, které navazuje na kurz 1. pomoci, jenž jsme pro všechny zaměstnance organizovali již před několika
roky. Z těchto důvodů plánujeme volný den pro žáky ZŠ. Tento den jsme zvolili cíleně, následuje po státním svátku.

Bylo by účelné a efektivní, abychom školenI umožnili všem zaměstnancům, včetně mateřské školy. Obracím se
na Vás se žádostí o jednodenní přerušeni provozu mateřské školy na den 29. záři 2023. v obdobných dnech (po
svátcích) bývá zájem o docházku minimální.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Josef Buchal
ředitel školy

Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17
sídlo U Parkánu 17/11, 182 00 Praha 8 - Ďáblice; reditel@skoladablice.cz, telefon 601 214 821

sekretariát: kancelar@skoladablice.cz, telefon 283 911 049, mobil 601 214 827; www.skoladablice.cz
ČSOB 172607327/0300; IČO 709 30 716; datová schránka 538mrff


